

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție **_ocds-b3wdp1-MD-1746434974376_din_14.05.2025**

Obiectul achiziției: **_Materiale electrice, conform documentatiei de atribuire**

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produceătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lot nr. 1 - Cabluri electrice						
Cablu AT-N05VV-U	Cablu AT-N05VV-U	China		Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J (culoare sur)	Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J (culoare sur)	
Cablu AT-N05VV-U	Cablu AT-N05VV-U	China		Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J (culoare sur)	Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J (culoare sur)	
Cablu Electric	Cablu Electric	md	Tehelectro SV	Cablu Electric PVS 3*1,5mm	Cablu Electric PVS 3*1,5mm	
Cablu Electric	Cablu Electric	md	Tehelectro SV	Cablu Electric VVGng 5*4mm	Cablu Electric VVGng 5*4mm	
Canal din plastic	Canal din plastic	Tur	Canelit TDM	Canal din plastic alb 2000x25x16 mm	Canal din plastic alb 2000x25x16 mm	
Canal din plastic	Canal din plastic	tur	Canelit	Canal din plastic alb 2000x25x40 mm	Canal din plastic alb 2000x25x40 mm	
Canal din plastic	Canal din plastic	tur	Canelit	Canal din plastic alb 2000x40x40 mm	Canal din plastic alb 2000x40x40 mm	
Lot nr. 2 - Tuburi LED						

Tub led 9W	Tub led 9W	china	Horoz Navigat or Osram Paniligh t TDM	Lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminiu 4.8cm, soclu rotativ cel puțin 90grade, modulul led sa fie criptat pe placa din aluminiu, termen de garanție 36 luni	Lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminiu 4.8cm, soclu rotativ cel puțin 90grade, modulul led sa fie criptat pe placa din aluminiu, termen de garanție 36 luni	
Lot nr. 3 - Becuri LED						
Bec led 11W	Bec led 11-12W	china	Horoz Navigat or Osram Paniligh t TDM Elmos si altele	E27, 6000K, A60, tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=270, flux luminos: 1078 lumen, temperatura de lucru - 20...+40 °C, umiditatea 30-80 %, durata de viață: 30000 ore, termen de garanție 36 luni	E27, 2700-6000K, A60, tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=270, flux luminos: 1078 lumen, temperatura de lucru - 20...+40 °C, umiditatea 30-80 %, durata de viață: 30000 ore, termen de garanție 36 luni	
Bec led 14W	Bec led 14-15W	china	Horoz Navigat or Osram Paniligh t TDM Elmos si altele	E27, 6000K, A60, tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=270, flux luminos: 1521 lumen, temperatura de lucru - 20...+40 °C, umiditatea 30-80 %, durata de viață: 30000 ore, termen de garanție 36 luni	E27, 2700- 6000K, A60, tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=270, flux luminos: 1521 lumen, temperatura de lucru - 20...+40 °C, umiditatea 30-80 %, durata de viață: 30000 ore, termen de garanție 36 luni	
Bec led 30W	Bec led 30W	china	Horoz IEK Navigat or Osram Paniligh t TDM Elmos si altele	Soclu E27, Lumina albă rece 6000K 3000Lm., tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=210 Model T100, Dimensiune:185*96mm, termen de garanție 36 luni	Soclu E27, Lumina albă rece 4000-6000K 3000Lm., tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție=210 Model T100, Dimensiune:185*96mm, termen de garanție 36 luni	
Lot nr. 4 - Corpuri de iluminat						
Corp de iluminat pentru tuburi led	Corp de iluminat	China	Horoz Navigat or Osram	Corp de iluminat pentru tuburi led, exterior 2*36W, grad de protecție IP65	Corp de iluminat pentru tuburi led, exterior 2*36W, grad de protecție IP65	

	pentru tuburi led		Paniligh t TDM Elmos si altele			
Panel LED 48W	Panel LED 48W	china	Horoz Navigat or Osram Paniligh t TDM Elmos si altele	Panel LED 48W, încadrat în tavan armstrong, tensiune de alimentare: 85-265V, 6000K, 4320Lm, IP20, marime: 596*596mm, iluminare din 4 părți, difuzer: LGP- acrilat, 120 grade, carcasa aluminiu,cu termenul de garanție cel puțin 36 luni.	Panel LED 48W, încadrat în tavan armstrong, tensiune de alimentare: 85-265V, 6000K, 4320Lm, IP20, marime: 596*596mm, iluminare din 4 părți, difuzer: LGP- acrilat, 120 grade, carcasa aluminiu,cu termenul de garanție cel puțin 36 luni.	
Lot nr. 5 – Prize și întrerupătoare						
Priză externă cu capac	Priză externă cu capac	China	Tdm Gusan Horoz vrel si altele	Priză externă cu capac, cu împământare euro, grad de protecție IP54	Priză externă cu capac, cu împământare euro, grad de protecție IP54	
Priză externă cu capac dubla	Priză externă cu capac dubla	China	Tdm	Priză externă cu capac dubla, cu împământare euro, grad de protecție IP54	Priză externă cu capac dubla, cu împământare euro, grad de protecție IP54	
Furcă euro	Furcă euro	China	Gusan	Furcă euro 2P+N, 220V, 25A, IP-44, fabricat din plastic ingnifug	Furcă euro 2P+N, 220V, 25A, IP-44, fabricat din plastic ingnifug	
Priză pentru prelungitor	Priză pentru prelungitor	China	Horoz vrel si altele	Priză pentru prelungitor cu 3 locuri, cu buton de deconectare	Priză pentru prelungitor cu 3 locuri, cu buton de deconectare	
Priză pentru prelungitor	Priză pentru prelungitor	China	Tdm	Priză pentru prelungitor cu 4 locuri, cu buton de deconectare	Priză pentru prelungitor cu 4 locuri, cu buton de deconectare	
Priză pentru prelungitor	Priză pentru	China	Gusan	Priză pentru prelungitor cu 5 locuri, cu buton de deconectare	Priză pentru prelungitor cu 5 locuri, cu buton de deconectare	

	prelungitor					
Înterupător automat	Înterupător automat	China	Tdm	Înterupător automat 3P C32A	Înterupător automat 3P C32A	
Înterupător automat	Înterupător automat	China	Gusan	Înterupător automat 3P C25A	Înterupător automat 3P C25A	
Lot nr. 6 – Projectoare						
Projector LED 10W	Projector LED 10W	China	Horoz Navigator or Osram Panilight TDM Elmos si altele	Projector LED 10W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	Projector LED 10W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	
Projector LED 20W	Projector LED 20W	China	Horoz Navigator or Osram Panilight TDM Elmos si altele	Projector LED 20W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	Projector LED 20W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	
Projector LED 30W	Projector LED 30W	China	Horoz Navigator or Osram Panilight TDM Elmos si altele	Projector LED 30W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	Projector LED 30W, echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65, cu termen de garanție 36 luni	
Lot nr. 7 - Instrumente electrice						

Set șurubelnițe	Set șurubelnițe	China	Vorel sthor Si altele	Set șurubelnite cu manere ergonomice din doua componente ,anti alunecare, izolat pentru lucru sub tensiune de la 1000V pana la 1500V - 4 x drepte:(0.4 x2, 5 x 75mm,0.8 x4, 0 x 100mm, 1.0 x 5.5 x 125 mm, 1.2 x 6.5 x 150 mm) - 3 x phillips: PH1 x 75mm, PH2 x 80mm, PZ 2 x 100mm	Set șurubelnite cu manere ergonomice din doua componente ,anti alunecare, izolat pentru lucru sub tensiune de la 1000V pana la 1500V - 4 x drepte:(0.4 x2, 5 x 75mm,0.8 x4, 0 x 100mm, 1.0 x 5.5 x 125 mm, 1.2 x 6.5 x 150 mm) - 3 x phillips: PH1 x 75mm, PH2 x 80mm, PZ 2 x 100mm	
Mănuși imersate	Mănuși imersate	China Ukr	crasdan	Mănuși imersate partial Latex culoare galben-verde, Marimea 10	Mănuși imersate partial Latex culoare galben-verde, Marimea 10	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator
SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072
Tel 079106465
2008vermilion@gmail.com
srl_vermilion@mail.ru

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1746434974376_din_14.05.2025								
	Obiectul de achiziției: Materiale electrice, conform documentatiei de atribuire								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot nr. 1 - Cabluri electrice							<i>La necesitate și în cantitatea necesară autorității contractante pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile din momentul înaintării comenzii, în depozitul de pe adresa: mun. Chișinău, str. Andrei Doga, nr. 21</i>	Conform SIA RSAP
	Cablu AT-N05VV-U	m	400	17,50	21	7000,00	8400,00		
	Cablu AT-N05VV-U	m	400	27,50	33	11000,00	13200,00		
	Cablu Electric	m	200	10,92	13,1	2183,33	2620,00		
	Cablu Electric	m	100	45,83	55	4583,33	5500,00		
	Canal din plastic	m	150	7,33	8,8	1100,00	1320,00		
	Canal din plastic	m	50	13,67	16,4	683,33	820,00		
	Canal din plastic	m	50	20,00	24	1000,00	1200,00		
	Total lot nr. 1:	X	X			27500,00	33060,00		
	Lot nr. 2 - Tuburi LED								
	Tub led 9W	buc	550	115	138	63250,00	75900,00		
	Total lot nr. 2:	X	X			63250,00	75900,00		
	Lot nr. 3 - Becuri LED								
	Bec led 11W	buc	50	36,67	44	1833,33	2200,00		
	Bec led 14W	buc	50	50,83	61	2541,67	3050,00		
	Bec led 30W	buc	50	100,00	120	5000,00	6000,00		
	Total lot nr. 3:	X	X			9375,00	11250,00		
	Lot nr. 4 - Corpuri de iluminat								

Corp de iluminat pentru tuburi led			233,33	280	3500,00	4200,00
Panel LED 48W			600,00	720	6000,00	7200,00
Total lot nr. 4:	X	X			9500,00	11400,00
Lot nr. 5 – Prize și întrerupătoare						
Priză externă cu capac	buc	30	41,67	50	1250,00	1500,00
Priză externă cu capac dubla	buc	20	50,00	60	1000,00	1200,00
Furcă euro	buc	30	33,33	40	1000,00	1200,00
Priză pentru prelungitor	buc	10	56,67	68	566,67	680,00
Priză pentru prelungitor	buc	10	83,33	100	833,33	1000,00
Priză pentru prelungitor	buc	10	100,00	120	1000,00	1200,00
Întrerupător automat	buc	12	93,33	112	1120,00	1344,00
Întrerupător automat	buc	8	82,50	99	660,00	792,00
Total lot nr. 5:	X	X			7430,00	89163,00
Lot nr. 6 – Projectoare						
Projector LED 10W	buc	20	250,00	300	5000,00	6000,00
Projector LED 20W	buc	20	266,67	320	5333,33	6400,00
Projector LED 30W	buc	20	283,33	340	5666,67	6800,00
Total lot nr. 6:	X	X			16000,00	19200,00
Lot nr. 7 - Instrumente electrice						
Set șurubelnițe	buc	3	375,00	450	1125,00	1350,00
Mănuși imersate	per	50	20,00	24	1000,00	1200,00
Total lot nr. 7:	X	X			2125,00	2550,00
TOTAL:					135230,00	162267,00

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Tel 079106465

2008vermilion@gmail.com

srl_vermilion@mail.ru

